P. Virucate | Maxim[i]n. et Tertius par[entib]. b. m., quorum | ob memor. dederunt coll. n. | V. A. consist.¹ HS III n., ut ex | reditu eius² quodannis | rosas eis deducantur³ et | cibos ponendum³ secus vete|rem consuetudinem. | H. m. h. n. s.

Peschierae (Arilicae, cf. supra N. 6711) rep., nunc Veronae (V 4017 vidit Mommsen). — 1) Collegio nautarum Veronensem Arilicae consistentium. — 2) In-sere summae. — 3) Scr. deducant, ponant.

8373 item dedit coll. | naut. Arilic.¹ HS XII n., | ut ex eius sum. redit. | rosal.² et parent. Iusto f., | Iustae uxori, et sibi om. | an.³ in perpetuum procur.⁴ | Et adiecit Pontia Iusta isd. | colleg.⁵ in memor. Fortunatae | lib. ob eand. causam IIS n. DC | et ut monimentum remund.⁶

Olim prope Peschieram (cf. ad eam quae praecedit), nunc Veronae (V 4016 vidit Mommsen). — 1) Collegio nautarum Arilicensium. — 2) Rosalia. Cf. N. 8570 not. 10. — 3) Omnibus annis. — 4) Procurentur. — 5) Isdem collegiatis. — 6) Remundent.

8374 P. Etereio P. f. Q.¹ Quadrato | Etereia Aristolais mater statuam posuit, | ob cuius dedicat. col[l.] cent. | epulum ex more ded.², item X L³, | [ii]a ut ex usur. quodann. in perpet. | die natal. Quadrati V id. Apr. | ubi reliquiae eius conditae sunt | sacrificium facerent ansare⁴ et libo | et in templo ex more epularentur | et rosas suo tempore deducerent | et statuam tergerent et coronarent; | quod se facturos repererunt.

Nizzae (V 7906 bis descripta saec. XVI. XVII; restituit Mommsen). — 1) Quirina (tribu). — 2) I ded., 3) X I L alterum exemplum, in altero haec omissa. — 4) Sic ex. I, an fare ex. II. De ansere cogitavit Mommsen.

Hanc et duas quae sequuntur non stetisse in sepulcris appareat; nihil minus eas hoc loco recepimus.

8375 Iulianii v. [c.] | Postumio Iuliano c. m. v.¹ ob meritum amo-rem et religiōnem quam erga cibes universus habere satis dignatus est; quiquae² testamento suo memor. | honorificentiae n[ostr]ae memoriae reti[n]es testamentoque [suo ka]sa cui vocabulum | est Fulgeritam ter[r. Prae]nestino nobis univ[er]sis cibibus, quos magna adfectione diligebat, reliquit; cuique ob eadem contemplatione dignissimo patrono, cuius omnes requi[m]us (sic) defensionem et vindictum, statuam prompto animo erigendam censuimus, adq. ob nimio | amore civico secundum³ in anno vel amplius universi | civves Prae.⁴ aepulum celebraturi⁵. Expl. tesm. partis⁶. | 'Pos. Iulianus v. c. sanus salbus, sana quoq. mente in[te]groq. consilio, memor condicionis omane, testamentu | feci'. Inter cetera 'ci-vibus Prae. omnibus dari bolo ex | massa Prae. kasam cui vocabulum est Fulgerita | regione Camp. terr. Prae., ita ut ad memorim (sic) | mean per singulos annos sine dubio colant | spiritum meum, ita tam. ut con-locent statua nomin. | mei in foro et hoc ipsu expl. testam. ascribant ibi et non | habt. potest. dextraendi⁷; ut si quado alienari boluerint, | fiscus